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Antallet i Danmark med udenlandsk oprindelse opgøres ikke retvisende: 

Børn af naturaliserede og deres børn igen medregnes som danske i opgørelser. Desuden medtælles næsten alle børn 
født i Danmark af udenlandske statsborgere som danske uanset forældrenes statsborgerskab og oprindelse. Der er 
ingen officiel dokumenterende fordeling af en fødselsårgang på de levendefødtes oprindelse og forældrenes oprindelse 
i form af rådata. Herved sammenblandes danskernes fødselsrater med de udenlandske oprindelsers fødselsrater i udo-
kumenterbare informationer, så det ser ud som om danskerne nu føder flere børn, som det officielt også meddeles. 
Som tiden går bliver antallet af opgjorte ’indvandrere’ og ’efterkommere’ alt i alt lavere og lavere (i fejlopgørelsen), 
uanset nettoindvandringen er uændret og uanset fødslerne, fordi de udenlandske oprindelser ifølge officielle fejlop-
gørelsen netop føder danske børn. 

 
Dette er blevet korrigeret for i retro-analysen 1979-2011 og fremskrivningen 2012-2072:   

Fødselsraterne, der korrigeres med, nu da fødselsrater er sammenblandede, og antal fødsler ikke foreligger officielt 
som rådata, er de totale fødselsrater i oprindelseslandene uanset, at de mest fødende er de unge og de yngre, der 
netop er den langt overvejende andel af de vandrende. De udenlandske statsborgeres fødsler år for år i DK er også 
blevet korrigeret, så udenlandske forældre igen føder udenlandske børn i Danmark. 

 
Resultaterne vises i nedenstående tabel - officielt og korrigeret: 

Forskellen mellem det officielle antal (med rødt) og det korrigerede 
antal (med blåt) i Danmark med udenlandsk oprindelse er 26,7%. 
Forskellen øges år for år. Bemærk, de officielle fremskrivninger for 
henholdsvis årene 2040 og 2050, jf. næstsidste afsnit. 

Hvordan det udvikler sig fremoverΣ ƻƎ ƘǾƻǊƭŜŘŜǎ 5{ ǎŜƭǾ ǘȅŘŜƭƛƎǘ ǾƛǎŜǊ ŀƴǘŀƭƭŜǘ ŀŦ ǎňƪŀƭŘǘŜ ǳŘŜƴƭŀƴŘǎƪŜ ƻǇǊƛƴŘŜƭǎŜǊ Ŧŀƪǘƛǎƪ 
falder fra år 2040 til år 2050. Når vi læser i de officielle fremskrivninger kommer vi til færre og færre uanset indvandringen 
муΦллл ƴȅŜ όƴŜǘǘƻύ ƛƴŘ ƘǾŜǊǘ ňǊ ŦǊŜƳ ǘƛƭ ňǊ нлплΣ ŦǄŘǎƭŜǊƴŜ ōƭŀƴŘǘ ŀƭƭŜ ǳŘŜƴƭŀƴŘǎƪŜ ƻǇǊƛƴŘŜƭǎŜǊ ƛōŜǊŜƎƴŜǘ όΚΚΚύΥ 

Officielle fremskrivninger fra 30. maj 2002 http://www.dst.dk/pukora/epub/Nyt/2002/NR217.pdf antal: 1.069.777 i 
prognosepunktet 2040 bliver i Nyt fra DS nr. 220, 23. maj 2007 http://www.dst.dk/pukora/epub/Nyt/2007/NR220.pdf til 
antal: 746.696 ’indvandrere’ og ’efterkommere’ i alt i prognosepunktet 2050.  

Ja, man kan ikke tro sine egne øjne og ens egen evne til at sammenligne simple talstørrelser.                                                                      
J. E. Vig, 26/12-11  
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